
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/230/2024/2  Myszków, 17.07.2024 r.

INFORMACJA O OTWARTYCH OFERTACH

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy pn.:

 Dostawy produktów leczniczych dla potrzeb komórek organizacyjnych podległych SPZOZ w Myszkowie. 

 ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
 pod nr 390601-2024 Dz.U. S: 127/2024 z dnia 02.07.2024 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, w wyznaczonym

terminie, tj. w dniu 17.07.2024 r. o godz. 13.05 zostały otwarte następujące oferty (termin składania ofert wyznaczono na dzień 17.07.2024 r. godz. 13.00):

Nr oferty 1 2 3 4

Nr pakietu/ nazwa

Nazwa/Imię i
Nazwisko

Siedziba/Miejsce
prowadzonej

działalności/Miej
sce zamieszkania

Wykonawców

„Farmacol- Logistyka” sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

NIP: 5252409576

Centrala Farmaceutyczna
CEFARM S.A 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

NIP: 5250004220 

Tramco sp. z o. o. 
ul. Wolska 14

05-860 Płochocin 

NIP: 5242625887 

„ASCLEPIOS” S.A 
 ul. Hubska 44

50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

Pakiet 1 -
Dobutaminum

Zaoferowana
cena

23 490,00* - 46 267,20 -

Pakiet 2 
- Tranexamic acid

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 3 
- Immunoglobuliny

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 4 
- Leki iniekcyjne

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 5 
- Leki różne

Zaoferowana
cena

- - - -

1



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pakiet 6 
- Leki różne

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 7 
- Drotaverine
hydrochloride

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 8 
- Levosimendanum

Zaoferowana
cena

786,24 - - 1 144,80 

Pakiet 9 
- Etamsylate

Zaoferowana
cena

- - - -

Pakiet 10 
- Ornithine aspartate

Zaoferowana
cena

- 18 392,40 - -

*Z dołączonego formularza cenowego wynika, ze oferta została złożona w zakresie pakietu nr 2. Cena zaoferowana w pakiecie nr 2 jest tożsama z ceną zaoferowaną w
formularzu oferty w pakiecie nr 1.

Zatwierdził:

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Myszkowie 

Krzysztof Bestwina 

2


